
ZARZĄDZENIE NR RZ.120.003.2022 

BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pyskowicach nadanym 

Zarządzeniem nr RZ.120.005.2019 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 4 lutego 2019 r. z późn. zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pyskowicach nadanym Zarzadzeniem nr 
RZ.120.005.2019 Burmistrza Miasta Pyskowice z dnia 4 lutego 2019 r. dokonuję następujacych zmian: 

1. W § 9 w ust. 11 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: " Określenie warunków pracy na podległych 
stanowiskach oraz przeprowadzanie instruktażu stanowiskowego w ramach szkolenia wstępnego przed 
dopuszczeniem pracownika do wykonywania pracy na określonym stanowisku." 

2. W § 13 w części A: 

1) w ust. 1 skreśla się pkt 7), 

2) w ust. 2 pkt 7) otrzymuje brzmienie: "7) prowadzenie spraw związanych z funkcjonowaniem składowisk 
odpadów komunalnych na terenie Gminy Pyskowice w fazie poeksploatacyjnej;" 

3. W § 17 dodaje się ust. 11-13 w brzmieniu: "11. Realizacja i koordynowanie zadań z zakresu ustawy 
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu. 12. Prowadzenie spraw dotyczacych 
działalności lobbingowej. 13. Pełnienie zastępstwa w zakresie bieżącej kontroli terminowości spraw 
związanych ze stanowiskiem Inspektora Ochrony Danych, za wyjątkiem spraw zastrzeżonych do wyłącznej 
kompetencji IOD." 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Adam Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0A52B22-B37D-4E53-ABB4-C0E4DA98A9FA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


